
 
BASHKIA  SHKODËR 

NDËRMARRJA E  SHËRBIMEVE DHE PUNËVE PUBLIKE               

 

Nr._____ Prot                                                                           Shkodër, më  ____.____.2025 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Ndërrmarrja e Shërbimeve dhe Punëve Publike   

Adresa  Lagjia Tre Heronjte, Shkodër   

E-mail  : nshpp@bashkiashkoder.gov.al  

Web-faqe : www.bashkiashkoder.gov.al  

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar  

3. Numri i referencës së procedurës : REF-58861-08-22-2025 

 

4. Objekti i kontratës : “ Blerje materiale elektrike per reabilitimin e ndricimit te aksit rrugor 

Shkoder - Mes”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Makineri, aparatura, pajisje dhe 

konsum elektrik; ndriçim 31000000‐6; Sensorë elektrike 30237475‐9; Siguresa, kapele, 

ndezës dhe detonatorë elektrik 24615000‐8 

6. Fondi limit: 8,164,336.12( Tete milion e njëqind e gjashtedhjete e katër mije e treqind e 

tridhjete e gjashte pike dymbedhjete)  leke  pa tvsh. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjete) dite 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04.09.2025 ora 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 



c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

  

    

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ALTIN SALIHI 

 


